АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа  2012  года № 46
д.Степаново

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от

29.06.2012 № 28

В целях сокращения сроков разрешительных процедур
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести  в постановление главы администрации Степановского сельского
поселения  от  29.06.2012  №  28  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  администрацией  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального  района  Костромской  области  муниципальной  услуги  «Передача
жилого  помещения  муниципального  жилищного  фонда  в  собственность  граждан
(приватизация)» следующие изменения:

1) В приложении:
а) в п.12 слова  «2 месяца» заменить словами «40 рабочих дней»
б) в п.68 слова « 25 календарных дней» заменить словами  « 5 рабочих дней»

        2.    Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

 Глава сельского поселения                                                             О.В.Жукова

	от 29 августа 2012 года № 46